
OBSAH LEDEN 2015

4-7 Stalo se
8 Blýská se na lepší časy, Češi jsou ohledně 

svých financí optimisté 
10-12 Servis České spořitelny až do domu 
12-14 V prodeji životního pojištění nevsázíme na 

jednu kartu
15 Pojištění nerušte, můžete upravit parame

try smlouvy
16-17 Životní pojištění v roce 2014 a 2015 
18-19 Kam směřuje VHI ve skutečnosti 
20-22 Na co si vsadit v roce 2015?

22-23 Horoskop Erste Group Research na rok 
2015

24 Češi stále volí investice konzervativně
25 Vklady zřejmě nad fondy nakonec zvítězily
26 S dividendou se to lépe „táhne"
27 Dluhopisy: na rozcestí nebo na scestí?
27 Zítra to bude málo vynášet všude
30 Jak ušetřit na cestovním pojištění?
31 Záhady penzijní reformy
31 Více než polovina lidí není pojištěna
32-33 Hypoteční radost roku 2014 bude zřejmě

pokračovat
34 Nové penzijní fondy se konečně „chytají"
35 Na penzi si spoříme, ale málo
36 Nové tarify stavebka
36 S hypotékou není rozvod snadný
37 Proč vzrostou ceny POV
38- 39 Čeští podnikatelé jsou opatrně optimističtí
39- 41 Čekání na lokalizaci směrnice MCD
42 Mystery


